CÔNG TY: ……………………………………………
ĐỊA CHỈ: ……………………………………………..
SỐ ĐIỆN THOẠI: …………………………………...

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh
            Địa chỉ: 215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, TP. Hồ Chí Minh
Theo công văn mời chào giá số 244/BVĐHYD-QTTN ngày 07/02/2023 của Bệnh viện, Công ty chúng tôi báo giá như sau:
	Stt
	Danh mục
	Yêu cầu kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá (VND)
có VAT
	Thành tiền (VND)
có VAT

	1
	Đầu nén khí
	· Đầu nén khí không dầu
· Dạng đầu nén: xoắn ốc
· Lưu lượng: ≥ 36 m3/h tại áp suất 8 bar
· Áp suất làm việc lớn nhất: 8 bar
· Phù hợp với động cơ điện hiện hữu 5.5kW
· Kết nối ngõ ra: RC 3/8”
· Kích thước trục đầu ra: Φ28
· Kích thước tổng thể tối đa: 400x450x350mm
	cái
	1

	Tổng cộng giá của hàng hóa bao gồm thuế, phí và các chi phí khác

Yêu cầu khác:
· Khảo sát thực tế tại Bệnh viện Đại học Y Dược TPHCM (nếu cần).
· Thực hiện kết nối đầu nén khí mới vào hệ thống để kiểm tra, đánh giá.
· Sau khi kiểm tra đầu nén khí mới xong, thực hiện kết nối đầu nén khí cũ vào hệ thống để hoàn trả lại hiện trạng ban đầu.
·  Đảm bảo hệ thống hoạt động ổn định.
Ghi chú:
· Thời gian giao hàng: …..…….kể từ ngày ký hợp đồng.
· Báo giá này có hiệu lực: …….….… kể từ ngày ký.

	Ngày … tháng …. năm 2023
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]